Pavlik valjaat koot xs-1

Koko

Rintakehan ymparys

Tuotevaihtoehdot

Tuotenumero

79-90512
79-90513
79-90515

79-9051

pukemista.

respecta
ottobock.care

Pavlik valjaat koot xs-1

Lonkkaniveldyspalasian ja dislokaation hoitoon erityisesti kehitetyt valjaat
sisaltavat rintahihnan ja olkaremmit, jotka on valmistettu lujasta nauhakudoksesta
ja varustettu Kodel-polyesterialaosalla kestavyyden ja mukavuuden
varmistamiseksi. Tarrakiinnitteiset huopa- ja nauhakudoslenkit helpottavat

Hinta 57,70 € (alv 0%) / 71,55 € (alv 24%)

Paino (kg)
0,10

Pesuohjeet

4
XS S
29-37 cm 34-42 cm

Tuote

Pavlik harness koko xs
Pavlik harness koko s
Pavlik harness koko m

Kasinpesu 40° C. Neutraali pyykinpesuaineliuos. Venyta
tarvittaessa oikeaan mittaan kosteana. Huolellinen huuhtelu
ja kuivaus ilmavassa paikassa.

M L
40-49 cm 47-58 cm
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